[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«07 » ноября   2012 г.

№ 526
	«О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Березовка по вопросу оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Березовка»

В соответствии со статьей 12 Трудового кодекса Российской Федерации, со статьей  22 Закона Красноярского края от 1 декабря 2011 года № 13-6649 « О краевом бюджете на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» (в редакции Закона Красноярского края от 11 октября 2012 года № 3-545), руководствуясь  Уставом  поселка Березовка,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с  повышением с 1 октября 2012 года на 6 процентов размеров оплаты труда работников библиотек и учреждений культуры клубного типа, внести в Постановление Администрации поселка Березовка от 05 июня 2012 №160 « Об утверждении Примерного положения « Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Березовка»  следующие изменения:

  В приложении № 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений поселка Березовка:
в  пункте 1:

цифры «1953» заменить цифрами «2070»;

цифры «2848» заменить цифрами «3019»;

цифры «3839» заменить цифрами «4069»;

цифры «5012» заменить цифрами «5313»;

в пункте 2:

цифры «3870» заменить цифрами «4102»;

цифры «4346» заменить цифрами «4607»;

цифры «5012» заменить цифрами «5313»;

в пункте 3:

цифры «2019» заменить цифрами «2140»;

цифры «2130» заменить цифрами «2258»;

цифры «2241» заменить цифрами «2375»;

цифры «2462» заменить цифрами «2610»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

цифры «3415» заменить цифрами «3620»;

цифры «3858» заменить цифрами «4089»;

цифры «2971» заменить цифрами «3149»;

цифры «3571» заменить цифрами «3785»;

цифры «4169» заменить цифрами «4419»;

цифры «4480» заменить цифрами «4749»;

цифры «5190» заменить цифрами «5501»;

цифры «5589» заменить цифрами «5924»;

в пункте 4:

цифры «1735» заменить цифрами «1839»;

цифры «1818» заменить цифрами «1927»;

цифры «2019» заменить цифрами «2140»;

цифры «2462» заменить цифрами «2610»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

цифры «3260» заменить цифрами «3456»;

в пункте 5:

цифры «5012» заменить цифрами «5313»;

цифры «3839» заменить цифрами «5313»;

цифры «2706» заменить цифрами «2868»;

  2. Контроль исполнения Постановления возложить на главного специалиста по финансово-экономическим вопросам  администрации поселка Березовка Гордееву В.П.
   3. Постановление вступает в силу после его  официального опубликования  в газете «Пригород» и применяется  к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2012 года.
         Глава поселка                                                                   С.А.Суслов